PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RESOHSTRUÇÃO DANOSDA IDADE AMOR POR PAIGSA ÉNIE.

Itaquaquecetuba, 01 de junho de 2023.
Ofício nº 474/SMG/2023. ESP

CORRE
Ref.: Requerimento 158/2023

N.o mai
RECEBIEM =o.198,WB

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Manoel Missias da Silva.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa EDP São

Paulo Distribuição de Energia S.A. para que tome providencias em relação a instalação

dos rabichos para a implantação de iluminação pública no bairro Chácara Dona

Escolástica, porém o requerimento em epígrafe não é de competência da Prefeitura

Municipal e sim da EmpresaEDP.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

  CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo Barbosa da Silva
Elza YukoNíshio

Secretário Mufiicipal de Governo aa

Exmo. Senhor 03 |og 3
DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, laquaquecetuba/SP
E-mail: governoOitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094